سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم!

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

امضاها: اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت
۲ شهریور ۱۴۰۳ برابر با ۲۳ اوت ۲۰۲۴

نقشه راه گروه‌های راست افراطی و فاشیست!

غیرمستقیم مالی و معنوی از آنها محتمل‌تر است. واقعه‌ای که اخیراً بریتانیا را به لرزه در آورد و به صحنه گردن‌کشی، تاخت و تاز و حملات وحشیانه دستجات فاشیست تبدیل کرد، یکی از نمونه‌هایی است که این پیچیدگی را بخوبی به نمایش می‌گذارد.